
PCROOETRpo88093127
č.j.: KRPA-263649-16/ČJ-2024-0000VZ-HV

Počet listů: 5
F'ň/ohy: 1/2

Inominátni smlouva
Prováděni servisu, oprav a údržby nabIjecIch stanic pro

elektromobily na obdobi 2024-2028

ČI. I.
Smluvni strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
sidlo: ul. Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
lČO: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele KŘP hl. m. Prahy
pro ekonomiku
adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

P. O. BOX 1151
11000Praha1

bankovni spojeni: ČNB směr č. 0710
čísĺo účtu: 3509881
telefon: ,
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Auto-Charge s.r.o.
zapsaná :

sIdlo:
lČO:
DlČ:
zastoupená:
bankovni spojení:
čísĺo účtu:
telefon:
e-mail:

v Obchodním rejstřiku vedeného u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl C, vložka 69074
Masarykovo náměsti 89, Hranice I - Město, 753 01 Hranice
05732123
CZ05732123

......Komerčni banka a.s..

.......115-3978620217/0100

.......

(dále jen ,,poskytovatel")

uzavÍrají

uzavírajÍ ve smyslu ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném zněni (dále jenom ,,občanský zákonik"), tuto

tuto inominátní smlouvu
(dále jen ,,smlouva")

1



ll.
Předmět plnění

1, Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zabezpečit komplexní servis,
opravy a údržbu nabijecich stanic pro elektromobily umístěných na území
jednotlivých pracovišt' Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy. Zajištěnľm
komplexního servisu se rozumi průběžné opravárenské práce, záruční a pozáruční
servis v souladu s postupy, pravidly, záručními podmínkami a s využitím technických
prostředků stanovených nebo doporučených výrobcem nabíjecÍch stanic. Dále se
jedná o prováděni pravidelných servisních prohlídek, oprav a údržby na nabIjecIch
stanicích.

2. Služby poskytovatele objednateli zahrnují:

" zjištění poškození zařízení.
' Kontrola stavu kabelů a jejich uchyceni.
' Přezkoušení a kontrola ochranných prvků.
' Kontrola funkce monitoringu zařÍzení.
" Kontrola činnosti ovládacích prvků, zásuvek, čtečky.
' Oprava veškerých závad.

Termín pIněni
1. Termin plnění nastává od uveřejněni této smlouvy v registru smluv do 31. 12. 2028

nebo do vyčerpáni finančního limitu, který čini 1 000 000,00 Kč včetně DPH.
2. Strany sjednaly, že komplexní servis, opravy a údržba nabíjecIch stanic pro

elektromobily umistěných na územi jednotlivých pracovišt' Krajského ředitelství
policie hl. m. Prahy bude prováděn takto:
a) Servis, oprava nebo údržba nabIjecIch stanic bude prováděn poskytovatelem na

základě jednotlivých specifikovaných dňčích písemných nebo telefonických
objednávek. Pokud dojde k telefonické objednávce, vždy se k této telefonické
objednávce dodatečně zpracuje pIsemná objednávka. zjištěné závady,
neuvedené v objednávce, budou konzultovány a odsouhlaseny oprávněným
pracovníkem objednatele.

b) Servis, oprava nebo údržba nabIjecich stanic bude zahájena bez zbytečného
odkladu.

c) Objednatel požaduje provedení standardniho servisu, opravy nebo údržby
nabIjecIch stanic do dvou (2) pracovních dnů.

d) V připadech, kdy se při standardním servisu odstraňují zjištěné běžné závady, se
termín prodlužuje na tři (3) dny, po odsouhlasení oprávněným pracovníkem
zadavatele.

e) Při servisu, opravě nebo údržbě nabIjecích stanic většího rozsahu, se stanovi
rozsah prováděných oprav. Vyčish se odhadované finanční náklady na opravu.
S oboustranným odsouhlasenhn nákladů opravy se zároveň stanovi
předpokládaný termin dokončení opravy, v rozmezí sedmi (7) až deseti (10)
pracovnich dnů.

f) Objednatel připoušti provedení části prováděného servisu nebo opravy nabIjecIch
stanic poddodavatelem, v souladu s kvalifikačnImi předpoklady. Za servis
u poddodavatele ručí výlučně poskytovatel a odpovidá za jeho efektivnost a
hospodárnost.

g) Objednatel požaduje od poskytovatele, aby montoval do nabíjecÍch stanic
originální nebo certifikované (kvalitativně rovnocenné) náhradni dľly. Současně
požaduje od poskytovatele dodržovat postupy stanovené výrobcem nabÍjecľch
stanic.

h) Objednatel požaduje od poskytovatele záruku na servisni úkony v délce šesti (6)
měsíců ode dne předání nabIjeci stanice pro elektromobily objednateli.

2



i) Objednatel požaduje od poskytovatele záruku v délce dvanácti (12) měsíců ode
dne předání opravené nabIjecí stanice pro elektromobily objednateli, nestanoví-li
výrobce vyšší.

IV.
Misto plněni

1. Místa plnění servisu, opravy, údržby nabíjecIch stanic (dále jen ,,NS"):

" NS Bartolomějská 314/4, 110 00 Praha 1 - 1 stojan, 1 zásuvka,
" NS Bartolomějská 316/7, 110 00 Praha 1 - 1 stojan, 2 zásuvky,
" NS 01 Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - 1 stojan, 2 zásuvky,
" NS 02 Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - 1 stojan, 2 zásuvky,
" NS Kaplanova 2055/4, 148 00 Praha 4 - 1 stojan, 2 zásuvky,
" NS 01 Karlická 1740/6b, 153 00 Praha 16 - 1 stojan, 1 zásuvka,
" NS 02 Karlická 1740/6b, 153 00 Praha 16 - 1 stojan, 1 zásuvka,
" NS Karlovo náměstí 325/7, 120 00 Praha 2 - 1 stojan, 1 zásuvka.

V.
Cena za poskytováni sIužby

1. Cena za poskytované služby v rozsahu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních
stran podle zákona Č.526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů a v souladu
se zněním této smlouvy.

2. Cena za 1 hodinu práce při servisu, opravách a údržbě se zahrnutím všech nákladů
poskytovatele včetně dopravy činí:

550,00 KČ bez DPH
115,50 DPH - 21%
665,50 KČ včetně DPH

Slovy: šestsetšedesátpět korun českých 50 haléřů včetně DPH.

3. Celková výše veřejné zakázky na provádění servisu, oprav a údržby nabIjecích stanic
pro elektromobily na obdobi 2024-2028 čini 1.000.000,00 Kč s DPH.

VI.
Fakturačni podmínky

1. Ceny budou fakturovány na základě skutečně provedeného rozsahu prací, přičemž ceny
v Příloze č. 1 této smlouvy jsou závazné.

2. Poskytovatel po zdanitelném plněnľ bude vystavovat přislušný daňový doklad (dále jen
,,faktura"). Faktura za poskytnutí služeb bude doručena elektronicky na adresu
objednatele: e- mail:

3. Fakturace v Kč za služby dle této smlouvy budou fakturovány na základě skutečně
provedených činností, tj. na základě potvrzeného dodacího listu nebo pracovniho
výkazu technika poskytovatele nebo potvrzeného předávacího protokolu mezi
zástupcem poskytovatele a zástupcem objednatele.

4. Jednotlivé faktury musí obsahovat kromě předepsaných příloh, výši DPH, náležitostí
daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
zněni pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, i
odvolání na čísĺo této smlouvy.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn ji
poskytovateli vrátit. Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v

3



prodleni s placenim částky, která měla být fakturována správně. Nový termín splatnosti
faktur běži ode dne vystavení opravené faktury.

6. Doba splatnosti jednotlivých faktur, tj. den úhrady objednatele, je dohodnuta na 21
kalendářních dní ode dne doručení přislušné faktury objednateli.

7. Objednatel je povinen hradit řádně a včas faktury předané poskytovatelem tak, jak to
stanovi tato smlouva. Při nesplnění této povinnosti není ani poskytovatel vázán dostát
svým povinnostem z této smlouvy plynoucich.

8. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den
lhůty připsána na účet poskytovatele.

Vll.
Základni podminky prováděni servisu, oprav a údržby

1. Strany sjednaly, že komplexni servis, opravy a údržba nabijecích stanic pro elektromobily
umístěných na územi jednotlivých pracovišt' Krajského ředitelstvi policie hl. m. Prahy
bude prováděn dle podminek uvedených v čl. ||| odst. 2 pism. a) - i) této smlouvy.

2. Rozsah a provedení poskytovaných služeb bude dokumentován a potvrzován
pověřenými zástupci smluvnich stran (za poskytovatele technik provádějÍcÍ servisni
zásah, za objednatele v mistě servisniho zásahu) do přís|ušného pracovniho výkazu.

3. Oprávněné osoby za objednatele:
a) ve věcech objednávky servisu, oprav, údržby:

:
b) ve věcech fakturačni

4. Oprávněné osoby za poskytovatele:
a) ve věcech přijeti objednávky servisu, oprav, údržby:

b) ve věcech fakturačních:

Vlll.
ZvIáštní ujednání

Poskytovatel je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to
po dobu danou právnimi předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
zněni pozdějšich předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni
pozdějšich předpisů).

lX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Smluvni strany se dohodly, že v případě prodlení je možné uplatnit úrok z prodleni v zákonné
výši dle přislušných ustanoveni občanského zákonľku a předpisů souvisejÍcÍch.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Změnu obsahu nebo doplněni této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných
zástupců smluvních stran pIsemnými dodatky, které budou tvořit nedIlnou součást této
smlouvy. Ve věcech výslovně smlouvou neupravených se postupuje podle přislušných
obecně závazných právních předpisů.

2. Práva a povinnosti smluvnich stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řidI
přislušnými ustanoveními občanského zákoniku.

4



3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré vzniklé spory v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před přIslušnými obecnými soudy.

4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah, založený
touto smlouvou se řidI zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle a nabývá
platnosti podpisem obou smluvnich stran. Účinnosti nabývá smlouva uveřejněním
v registru smluv, k uveřejnění se zavazuje objednatel.

6. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 Cenová nabidka.

Za objednatele:
V Praze dne
(d/e e/ektronického podp/su)

Za poskytovatele:
V Hranicich dne
(d/e e/ektronického podpisu)

5



Příloha č. 1 k č.j. KRPA-263649-16/Čj-2024-0000VZ-HV

Počet listů: 1

CENOVÁ TABULKA

Název dodavatele' Auto-Charge s .r.o.

Sídlo: Masarykovo náměstí 89,
75301, Hranice

IČO: 5732123

Kontaktní osoba:

Telefonní spojení'

E-mail:

.. . . Nabídková cena za 1 výše DPH N " · ·Nabljecl stanice na 'abldkova cena za 1 hod prace v
. hodlnu prace v Kc / -elektromobúy 21° KcsDPHbez DPH °

Cena za 1 hodinu práce při 550 21 %
servisu, opravách a údrŽbě se 665,5
zahrnutím všech nákladů
poskytovatele včetně dopravy



Příloha č. 1 k č.j. KRPA-263649-16/ČJ-2024-0000VZ-HV

Počet listů: 1

V Hranicích dne razítko a podpis oprávněné osoby


